
UCHWAŁA NR LV/393/24 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 14 ust 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z r. poz. 977, 
1506, 1597, 1688, 1890, 2029) oraz 67 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubartów uchwalonego: 
1) uchwałą Nr VIII/49/99 Rady Gminy Lubartów z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie I etapu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 1999 r. Nr 47, poz. 767); 

2) uchwałą Nr XVII/94/2000 Rady Gminy Lubartów z dnia 13 marca 2000 r. w sprawie II 
etapu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów 
(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2000 r., Nr 25, poz. 366 z późn. zm.); 

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą wraz z obsługą komunikacyjną i infrastrukturą 
przedstawione są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres zmiany planu obejmuje problematykę określoną przepisami art. 15 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Sugier 

 

Id: 47547CBC-4928-4B31-80EC-11AC978DA3E6. Podpisany Strona 1



Id: 47547CBC-4928-4B31-80EC-11AC978DA3E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LV/393/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubartów. 

Stosownie do art. 14 ust. 5 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, przystąpienie do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów zostało poprzedzone analizą 
zasadności przystąpienia do w/w zmiany i oceną stopnia zgodności przewidywanych 
rozwiązań z ustaleniami również zmienianego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów. 

Zmiany planu wynikają z potrzeb rozwojowych miejscowości Mieczysławka. 

Zakres prac planistycznych określony jest w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 
1890, 2029) oraz w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r.  
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2404). 

Id: 47547CBC-4928-4B31-80EC-11AC978DA3E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granica obszaru objetego zmianą
	Uzasadnienie

		2024-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




